ei-BUDÜRÜ's-SAFİRE
( ;;__;UI;__,..ı.,JI)

Süyiiti'nin
(ö. 911/1505)

ahiret hayatına dair eseri. _j

Tam adı el-Budılrü's-saiire ii umılri1-
d-!Jire'dir. Bazı yazma nüshalarda el-Bu
dılrü 's -sdiire ii ahvdli'l- d-!Jire (Süley
maniye Ktp., Yahya Tevfik, nr. 1371 43) şek
linde de anılmıştır. Kitap 162 bölüm (bab)
halinde düzenlenmiştir.

BUGRAHAN

Bazı Karahanlı hükümdarlarının unvanı

(bk. HARUN BUGRA HAN;
MUHAMMED BUGRA HAN;

SATUK BUGRA HAN;

L
TAVGAÇ ULUG BUGRA HAN).

BUGYETÜ'l-MÜLTEMİS
(~1~)

Ahmed b. Yahya b. Ahmed
ed-Dabbi'nin
(ö. 599 / 1203)

Endülüs alimlerine dair
biyografik eseri

_j

BUGYETÜ't- TALEB

BUGYETÜ't-TALEB
(~1~)

İbnü'I-Adim'in
(ö. 660/1262)

Halep tarihi ve coğrafyasına,
burada yaşayan meşhur şahısların

biyografilerine dair eseri.
_j

Tam adı Bugyetü't-taleb ii tô.ri{Ji Ha
leb'dir. İbnü'l-Adim, İslam dünyasında
hicri lll-IV. (IX-X.) yüzyıllarda başlayan
mahallf tarih yazıcılığının en güzel ör
neklerinden biri olan bu eserini VII.

E. Blochet de eserin bazı bölümlerini
Fransızca 'ya tercüme etmiştir ("L'Histoire
d'Alep de Kamruaddin", Revue de /'Orient

latin, Paris 1896, s. 509-565 ; !18971. s. 146-

235; l1898l.s 37-107; l1 899l.s 1-49)

Bugyetü't-taleb'e İbnü'l-Hatfb en-Na-
L

(bk. DABBİ, Ahmed b. Yahya).
_j sıriyye (ö 843/ 1439) ed-Diirrü'l-mün-